20v Perronetus filius quondam Johannis dou Cret ? pro se et nomine Perroneti filii quondam Humberti du Cret avunculi sui.

21 Johannes Marieta.

23 Perronodus maritus Johannete filie quondam Petri Pyla et Humbertus de Pelaz
(presumably Pyla and Pelaz are variants of the same name).

24 *Inquisicio* facta super abergo Jordane de Alamant per Petrus Jacobi et Evrardum et Humbertus Marieta. (The items beginning with the word *inquisicio* appear to be a sort of inventory or summary of which parts of a tenement or leasehold are now held by each party.)

24v Johannes Favoz ? pro se et Perroneto fratre suo.

25v Evrardus et Johannes eius nepos.

25v Petrus Jacobi.

26 Perreta filia quondam Jacobi de Cuynsins et Perronetus filius dicte Perrete.

26 Inquisicio facta super abergo es Relliars ? per Petrum Jacobi, Everardum et Humbertum Marieta... coram me Stephano de Lavignier.

26v Coram me Petro Colovrat : Petrus filius quondam Martini de Cuynsins, die Mercuri post purificacionem Beate Marie (=26 jan) 1334.

27 Apud Duylye

27 Johannes filius Petri Auberti, with signature and paraphe of Ansermus de Pompadloz.

- 28 Ponceta relict Johannis filii Auberti.
- 29v Johannes de Porta de Nyons.
- 30 Vuilliermus Joceti.
- 30v Martinus Mursin.
- 31v Inquisicio facta super abergo dou Bugnyons per Johannem Clerici et per Henriodum Cornuz.
- 32 Girardus, Johannes, et Perronetus Gerliet ? filii Petri Rey, et Nycodus de Verchieres, pro se et heredibus Petri fratris sui.
- 33 Apud Nyons.
- 33 Dicta Jolia et Johannes eius filius heredes Amedei Cuynsin, Perroneta relict Humberti Cuynsin, et G[laudi?]us eius filius, et heredes Agnessona relict dicti Charlet.
- 34 Apud Gland
- 34 Petrus et Johannes dicti Fouchie ? fratres
- 35 Apud Bructignier
- 35 Nycodus Frestauz.
- 35v Petrus Grand et Cristinus frater eius.
- 36 Johannes Solomya.
- 36v Vuilliermus de les Pierres.
- 37v Petrus Girodi.
- 38 Vuilliermeta de Laydesot, Matheus et Johannes liberi sui.
- 38v Cristinus Gavel ?
- 39 Stephanus Bel, assignation for dowry for his daughter Mermeta.
- 39v Apud Sanctum Georgium.
- 39v Stephanus Bel.

- 40 Hudricus Bel (et predictus Stephanus frater suus).
- 40v Perronetus Corderat nomine suo et Humberti fratris sui.
- 41 Johannes Forchuz de Longiroz et Nychodus Tornyont de Sancto Georgio nomine suo et fratrum suorum videlicet Perrodi et Johannodi, Johannodi, et alterius Johannodi. (The construction likely means, [1] Johannes Forchuz de Longiroz, and [2] Nychodus Tornyont de Sancto Georgio for himself and his four brothers, three of whom are named Johannodus ! It is rare, but not unprecedented in the Pays de Vaud to find three sons of one father having the same baptismal name.)
- 42 Apud Bassins
- 42 Petrus Beney nomine suo et Jaqueti fratris sui.
- 42v Stephanus filius Johannis Poncy.
- 42v Apud Longirot
- 42v Stephanus Tissot.
- 43 Perrola filia quondam Vuilliermi Andree.
- 43v Inquisicio facta super abergo es Garnez apud Longiroz per Stephanus de Furno, Perrodum Bastardi, et Stephanum Tripet.
- 44 Perrodus Bastardi.
- 44v Girodus Barnar nomine suo et Petri Barnar fratris sui. (On fol. 47v, below, there is a Girodus Bernardi, likely the same person. Also note Girodus Barnardi on fol. 48v.)
- 45v Perreta relict Johannis Bel.
- 46 Stephanus Putha.
- 47 Jacola filia quondam Johannis Corder ? nomine suo et Perrodi fratris sui.
- 47v Inquisicio facta super abergo dou May et dicti Guers (or possibly Convers ?) per Johannem Forchuz, per Girodum Bernardi, et per Stephanum de Furno, et per Perrodum Bastardi.
- 48 Johannes dictus Liaderrier.
- 48 Perrodus filius quondam Jaqueti Bruna.
- 48v Petrus Barnardi, with his brother Girodus Barnardi.

49 Apud Gimel

49 Perronetus de Prato, Petrus filius quondam Humberti de Prato, et Vuilliermus eius frater nomine suo et Johannis fratris eorundem et Johannodus filius quondam Vuilliermi de Prato.

50v Aymonetus filius quondam Usenauz.

51 Petrus Urnarre ?

51 Aymonetus dou Praz.

51v Inquisicio facta de tenemento Petri Beney per Johannis Boley, per Aymonetum dou Praz, et Petrum dou Praz.

52v Aymonetus Pirolet.

53 Apud Alamant

53 Jacobus Sarinons filius quondam Petri de Chambraz ?

54 Johannes filius Huguete.

54v Vuilliermus de Villa (=Villar ?) nomine suo et suorum ac eciam nomine Vuarnerii fratris sui presentibus Bertheleto et Johanne filiis dicti Vuarnerii.

57 Aymo Lyontaz.

57v Stephanodus Fulyar ?

58v Inquisicio facta super tenemento Petri Daples (=d'Apples) per Vuilliermi de la Villaz, Johannem filium Huguete, et plures.

58v Henricus dou Nant.

59 Johannes li Officiaul.

60 Apud Monthero

60 Perrodus filius quondam Guilliermi dicti Foz nomine suo, [et] Stephani et Reymondi fratrum suorum.

61 Franciscus filius Vuarnerii.

61v Reymondus et Berthodus filii quondam Petri dou Gerdy pro se et fratribus suis.

- 62 Aymo filius Hugueti, Johannes eius frater, nomine suo [et] Stephani et Reymondi fratrum suorum.
- 62v Michaletus filius quondam Aymoneti Machifer.
- 63v Apud Lavignye
- 63v Cristinus Darfins ? (=Dolphin ?)
- 64 Vuillermus filius quondam Petri Grant pro se et Aymone fratre suo.
- 65 Aymo Veliers.
- 66v Cristinus de Martherey.
- 69 Jacobus Forniez.
- 70 Apud Yverney
- 70 Petrus de Yverney et Hugonetus frater eius.
- 71 Margaz pro se et Jaqueto filio suo.
- 71 Aymo Bovat ?
- 71v Perrissodus filius quondam Ay[monis] pro se et Stephano fratre suo.
- 72 Johannes de Verney et Nycodus eius frater.
- 73 Apud Yens
- 73 Petrus filius quondam Cristini Vignirons ? (or Vignirous ? – this name is very similar to a later family name Vigniroux or Vignirosi) nomine suo et Nycholay fratris sui.
- 74 Stephanus dictus Tendez et Vuillermus eius frater.
- 75 Vuillermus filius quondam Petri Peruens ? de Yens.
- 76v Cristinus filius Johannis Peruens.
- 77v Johanneta relicta Vuilliermi Charolier ?
- 78 Apud Pampignye
- 78 Girardus de Plait

79v Nychola filia Girardi de Plait.

80 Johannes filius Jaqueti Rogniouz ?

81v Jaquetus Varonetaz ?

82 Nychodus Marugliers.

(Fols. 83-84v are blank.)

85 Reymonda relicta Jaqueti Martinet et Johanneta eius filia.

85v Oudeous ? douz Chanoz.

86 Johannes Tribaul et Stephaneta relicta Stephani Tribaul.

88 Apud Coctens

88 07 feb 1340, presentibus Vuilliermo de Castello domicello et Jaqueto filio Petri Favre de Pampignye, recognovit Johannes Crespi de Coctens...

91 Jaqueta soror Johanne Crespi de Coctens

92 iv nonas marcii (=04 mar) 1340 presentibus Vuilliermo de Castello et Jaqueto filio Amsermi, recognovit Cristinus Clerici de Yens.

92v Apud Riviroula

92v Vuilliermus Gazel, (This name is usually written Gaczel in later records, and may be the source of the alias Gadel or Gaddel, applied to a Robert family at Féchy.)

Primo, unam peciam prati en Coudres juxta pratum Agnelete de Riviroula a lacu.

Item, unam posam terre in eodem loco juxta terram es Arbeis a juria.

Item, unam posam terre en la Jouchiery juxta terram de Ruvens ? a vento.

Item, unam posam terre ou Rennare ? juxta terram de Ruvens ? a vento.

Item, es Wourses ? Danvye ? dimidiam posam juxta terram domini de Monrichie a juria.

Item, dimidiam posam terre supra loz Bonz juxta terram heredum ou Mugnier a borea.

Item, casale domus sue cum dicta domo.

Ab aliis personis, Primo, unam peciam prati in terra ... juxta pratum Petri de Bussy a borea, de qua debet heredibus de Benaz Vuoflens septem denarios.

Item, partem sibi competentem in una pecia prati ultra lo Turby juxta pratum ou Sagez a vento, de qua pecia prati debetur ecclesie de Woflens quatuordecim denarios census.

Item, a domino de Monrichier unam peciam terre en Voursie Dannye juxta stratam a juria, de qua debet unum bichetum avene ad oubloz.

Item, unam peciam terre situs domum suam juxta terram heredum Mugnerii a borea.

Item, unam peciam terre ou Turby juxta lo Turby a borea, de quibus debet duas gerbas de qualibet unam gerbam.

Item, de tenemento en Longy Vernaz unam peciam terre juxta terram de Ruvens a vento.

93v Petrus Pilous ? et Jacobus frater eius.

94 Petrus Bulens de Riveroula et Girodus filius Amedei.

95 Mymouz (no further name, a man subject to the taille, owed cense on various properties to Petrus de Bussy, as well as the Coseigneur of Aubonne).

96v Richardus filius quondam Johannis de Petra.

97 Laurencia relictta Nychodi Clerici et Jaquetus Gay eius filius.

97v Petrus de Vauz, Johannes filius Roz de la Pierra, et Losenye filia quondam Aymo ? de la Pierra.

98v Perrodus Macoyn.

99v Johannes de Grin.

100 Nychola relictta Girardi Pilou ? (or Pilon ?)

100v Johanneta Sysloat, with notation Ita est per me Ansernum de Pom paploz ex commissione michi facta, with signature and paraphe of Ansermus de Pom paploz.

101 Hec sun possessiones quas tenet a domino Vuillermus Guillet homo taliabilis...

101v Hec sunt possessiones ala Gondalaz quas tenet, et est taliabilis...

102 Apud Vauz

102 Gorgoz (no other name, censerius, but the taille is not mentioned).

- 103 Aymo Rebouz.
- 104 Petrus Cynot de Vauz.
- 105 Johannodus Sonnens pro se et Francisco fratre suo.
- 106 Johannes Balex.
- 107 Apud Lulie
- 107 Johannodus filius quondam Jacobi de Blestruz, Dominica ante Assumptionem Beate Marie mense Augusti (= 11 aug) 1331.
- 108v Apud Morgiam
- 108v Dominica in Septuagesimo (=03 feb) 1325, enumeration of those subject to the Coseigneur of Aubonne at Morges, primo, Petrus des Oches, Vuillermus eius filius, et Jaqueta uxor dicti Vuilliermi (with notation Levata est per dictum Stephanum de Lavignier). (The enumeration of the subjects at Morges continues with separate items as follows :)
- 109v Johannes Benons de Jolens.
- 110 Marmetus Escualeir de Morgia.
- 110 Marmetus Jalons pro se et aliis heredibus Johannis Jalons.
- 110v Johanneta relicta Nycholay Curtet de Jolens pro se et Johanne filio suo.
- 110v Johannes filius quondam Guilliermi de Albona.
- 111 Johannes li Abbes et Jacobus frater eius.
- 111 Perrola relicta Petri de Lutrye.
- 112 Extenta facta apud Eschanens, die Lune post festum Apostolorum Petri et Pauli (= 27 jun) 1328,
- 112 Primo, Johanneta relicta Johannis Bonna.
- 113 Inquisicio facto eodem die super abergo ou Velluz taliabilis dicto Johanni Condomino Albone per Johannem Evescoz, Johannodum de Mievilla, Johannem Reis, et per Martinum dou Sougeys.
- 113v Johannes Evescoz.
- 114v Johannes Reis.

115v Martinus douz Sougier, with notation, Ita est per me commissarium, with signature and paraphe of Ansermus de Pompaploz.

117v Johannes filius quondam Perrodi Gotrouz pro se et pro Vuilliermo avunculo suo.

119v Sibilleta filia Jaqueti Gabel.

120v Vuillermus Ros.

121v Jaquetus de Montouz filius Vioneti Vicoz.

122v Perrodus dictus Nerot de Montouz.

123v Hudrieta relictta Girardi dicti de Myevilla et Remonda eius filia, with signature and paraphe of Ansermus de Pompaploz.

124v Johannodus de Mievilla.

126v Martinus dou Poys.

127v Notation after the preceding item : Predecentes recogniciones recepte fuerunt per quondam Stephanum de Lavignier notarium Albone et in formam prescriptam ad opus quorum supra et post ipsius Stephani obitum levate sunt in forma predicta et prout supra ex commissione per me Ansernum de Pompaploz clericum Albone michi facta et in robur omni predictorum me subscripti signo meo michi solito hinc apposui in signis veritatis... with signature and paraphe of Ansermus de Pompaploz.

128 Apud Albonam.

128 (Very short items, mostly falling into the categories of small properties and “usagia”) Nycodus ? Tissot, 1323 (date and month not given).

128v Petrus filius eius.

128v Predictus Nycodus ?

128v Petrus Amedei pro se et nepotibus suis.

128v _____ (blank space) de Sancto Liberio.

129 Martinus Chappadex.

129 Vuillermus Fol.

129 Vuillermus Bastar.

129 Nycoletus ? et Ansermus Vuillieti.

129 Stephaneta ? de Porta.

129v Hudricus Chaney.

129v Stephanus ? Morel

129v li Paccot.

129v Vuilliermus et Jaquetus Magnynat.

129v Nycoletus ? Magnyn ?

129v Nycoletus ? Vuillieti.

130 « Anno domini millesimo tercentesimo trigesimo octavo duodecimo kalendas Januarii
recognovit dictus Rodulphus testes Vuilliermus Bastar et Vuilliermus Amedei pro me Stephano ?
de Lavignye sig. offic. » (02 jan 1328)

130 Recognoverunt Vuilliermus et Jaquetus Magnynat quod Rodulphus nepos eorundem
debet duodecim denarios...

130 Johannes Marchiand.

130 Vuilliermus Fol.

130v Vuilliermus Amedei.

130v Johannodus Gylet.

130v Petrus Marchiand pro se et fratribus suis.

130v _____ (blank space) Derriar.

130v Rodulphus de Maladeria.

131 Jaquetus Marchiand.

END.